

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 25010619600 DU 31/10/2025

F01/2996/256

164POU

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4056665	TVA INTRA UE : FR39514605088								
	V.CDE: LABRANDE								
	1/10/25 BL VN6572								
	UI MURAL TAKAO M2 4200W 873856	1	1				DFLE 396,10	396,10	2
	873856								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					1,75	1,75	2
	TOTAL BL							397,85	
3660994	V.CDE: 2/10/25 BL VP1078								
	TUBE CU RECUIT EN1057 10X12	50,00	4				DFLE 4,16	208,00	2
3382367	COURONNE DE 50 M								
	RACCORD P45-41 D12 ECR 20X150	2	1				4,05	8,10	2
	S/COQUE (NF 540)								
2866098	DDS TA 29MB M.M20X1,5 Q1,3 CQ	1	1				69,39	69,39	2
3382403	KIT INVERSEUR AUTO BUTANE 175B	1	1				205,20	205,20	2
	AC 2 LYRES ILLIMITE - (NF 540)								
1091522	COQUE DEB.2,65KG/H0,5BAR -36KW								
	ROSACE CONIQUE 089 RC14 EXPERT	2	1				2,83	5,66	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
1091521	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	ROSACE CONIQUE 089 RC9 EXPERT	1	1				2,15	2,15	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
1091524	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	ROSACE CONIQUE 089 RC24 EXPERT	1	1				6,44	6,44	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
1085226	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	CHEVILLE HM 4X32 AVEC VIS	1	1				7,18	7,18	2
	POUR CORPS CREUX EXPERT								
	PP BOX DE 100P								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
1091525	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	ROSACE CONIQUE 089 RC30 EXPERT	1	1				10,34	10,34	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
2040552	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	EMBASE A CHEVILLE STANDARD PA6	100	3				15,51	15,51	2
	EC-9KL								
937309V	MANCHON LAITON 14-F12X17 270GC	2	1				0,58	1,16	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937310G	MANCHON LAITON 14-F15X21 270GC	3	1				0,71	2,13	2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 2

FACTURE 25010619600 DU 31/10/2025

F01/2997/256
164POU

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
	TOTAL BL							541,37	
1085419	2/10/25 BL VP9251 FIXATION LAVABO VIS 8X100 X2 E43614 CHEVILLE 8X36 EXPERT SUR COLONNE EN CLOISON CREUSE LE SACHET X2	1	1				DFLE 2,11	2,11	2
1091464	SACHET DE 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB PATTE VIS BOIS 7X40 PVB EXPERT	1	1				0,01 1,92	0,01 1,92	2 2
2804624	BOITE DE 100 PIECES ECO-PARTICIPATION PMCB SIPHON LAVABO NEO AIR D32 AIR SYSTEM FONCTION JOINTS SURMOULES + QUICK SAFE 55L/MIN	1	1				0,01 3,51	0,01 3,51	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							7,58	
1249884	V.CDE: RADIATEUR ECOLE 6/10/25 BL VS5436 CORPS EQUERRE THERMOSTATIQUE EUROCONE 20X27M ENTRAXE 50MM INSTAL. BITUBE POUR RADIATEUR VERTICAL 6T 29130402T	1	1				DFLE 36,38	36,38	2
895168Y	ECO-PARTICIPATION PMCB RADIATEUR ACIER 6T 20V2000X700 ALTO CT 6 TROUS VERTICAL 2184W RACCORDEMT CENTRAL REVERSIBLE CONSOLES ET BOUCHONS INCLUS 0274202007	1	1				0,02 391,79	0,02 391,79	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,03	0,03	2
	TOTAL BL							428,22	
4057955 044746A	V.CDE: / 6/10/25 BL VS5534 DEBOUCHEUR INDUSTRIEL 1L TUBE PVC 32 BARRE DE 4M 20052040 SOIT 1 PIECE(S)	2 4,00	1 4			**PROMO**	DFLE 7,90 1,23	15,80 4,92	2 2

U.F. : Unité				
Facturation				
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
				NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client 164POU 25010619600

n° facture 31/10/2025

date facture

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2998/256
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 3

FACTURE 25010619600 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
044755V	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PVC 40 BARRE DE 4M 20052041 SOIT 2 PIECE(S)	4 8,00	4				0,05 1,39	0,20 11,12	2 2
044788U	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PVC 100 BARRE DE 4M 20051897 SOIT 1 PIECE(S)	8 4,00	4				0,06 2,84	0,48 11,36	2 2
3674168	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14 BARRE DE 5 M SOIT 1 PIECE(S)	4 5,00	4				0,16 4,55	0,64 22,75	2 2
3674170	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22 BARRE DE 5 M SOIT 1 PIECE(S)	4 5,00	4				7,44	37,20	2
1226667	COUDE DE REGLAGE EQ 15X21 F REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE 01530400T	1	1				4,53	4,53	2
1226669	ECO-PARTICIPATION PMCB CORPS THERMOSTATIQUE EQ 15X21F + TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00310400T	1 1	1				0,02 8,81	0,02 8,81	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							117,85	
	V.CDE: STOCK 7/10/25 BL VT4560						DFLE		
2975682	SAC POUB.110 L RENF MB EXPERT LE RLX 20 SACS S1470000	1	1				7,11	7,11	2
937466G	BOUCHON FEMELLE LAITON 15X21 03806	10	1				0,58	5,80	2
937452I	ECO-PARTICIPATION PMCB BOUCHON MALE LAITON 15X21	10 10	1				0,01 0,62	0,10 6,20	2 2
937453T	ECO-PARTICIPATION PMCB BOUCHON MALE LAITON 20X27	10 10	1				0,01 0,90	0,10 9,00	2 2
435304C	ECO-PARTICIPATION PMCB MASQUE WILLSON 5321ML FFP3D AVEC SOUPAPE FFP3D 5321ML ANTI-POUSSIÈRE AVEC SOUPAPE BOITE DE 5 1005602 V2 1005602-V2	10 1	1				0,01 30,35	0,10 30,35	2 2

U.F. : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

46140 PARNAC

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

Papillon détachable à joindre à votre règlement

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/3001/256
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 6

FACTURE 25010619600 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
028819R	V.CDE: 16/10/25 BL WC8145 VASE EXPANSION STANDARD 18 L SUSPENDU MB18	1	1				DFLE 27,25	27,25	2
3353883	ECO-PARTICIPATION PMCB GR. SECURITE INOX COUDE 20X27 889216	1	1				0,01 25,71	0,01 25,71	2 2
114344I	ECO-PARTICIPATION PMCB GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01	1	1				0,01 9,21	0,01 9,21	2 2
339969B	ECO-PARTICIPATION PMCB SOUPAPE PRESCOMANO 1/2F - NF 3 BAR	1	1				0,01 23,15	0,01 23,15	2 2
1140596	ECO-PARTICIPATION PMCB SOUPAPE PRESCOR B 1/2F 7 BAR	1	1				0,01 10,12	0,01 10,12	2 2
1143042	ECO-PARTICIPATION PMCB PURGEUR D'AIR SOLAIRE 3/8 22L0249110	1	1				0,01 33,60	0,01 67,20	2 2
1265766	ECO-PARTICIPATION PMCB GICLEUR DANFOSS S-LE 045G A 80 030F8706	2 1	1				0,02 31,88	0,04 31,88	2 2
066282K	GICLEUR DANFOSS LE S 0,50 80° 030F8708	1	1				32,63	32,63	2
903914E	GICLEUR DANFOSS 0,50G 80° H 030H8908	2	1				9,46	18,92	2
072723L	GICLEUR DANFOSS 0,50G 45° S 030F490800	1	1				9,46	9,46	2
211624G	GICLEUR DANFOSS 0,55G 60° S 030F4908	1	1				9,36	9,36	2
072725H	GICLEUR DANFOSS 0,60G 45° S 030F691000	1	1				9,36	9,36	2
070376M	GICLEUR DANFOSS 0,60G 60° S 030F4912	1	1				9,36	9,36	2
537103X	GICLEUR DANFOSS 0,60G 80° S 030F6912	1	1				9,46	9,46	2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010619600

date facture 31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/3002/256
164POU

PAGE 7

FACTURE 25010619600 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
087034C	GICLEUR DELAVAN 0,60G 60° W 214006	2	1				7,08	14,16	2
	TOTAL BL							307,32	
995055V	17/10/25 BL WD4396 NETTOYANT SPRAY RTU ECD EVAPORATOR - 1L 177ACE0013	1	1				DFLE 25,01	25,01	2
	TOTAL BL							25,01	
4057955	24/10/25 BL WL2280 DEBOUCHEUR INDUSTRIEL 1L	7	1				DFLE 7,90	55,30	2
3173201	IRLB/16 2MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS DX27616	2,00	5			**PROMO**	44,98	0,90	2
1237290	ECO-PARTICIPATION PMCB FLEXIBLE FF12X17 8MM 30CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	2	1				0,01 2,19	0,02 4,38	2
3076066	ECO-PARTICIPATION PMCB FLEXIBLE FF12X17 8MM 15CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	2	1				0,01 2,12	0,02 4,24	2
1237332	ECO-PARTICIPATION PMCB FLEXIBLE MF12X17 8MM 15CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	2	1				0,01 2,16	0,02 4,32	2
2040452	ECO-PARTICIPATION PMCB COLLIERS NOIRS 2,5 X 202 L-2.5-200-0	100	3				0,01 4,85	0,02 4,85	2
2040464	COLLIERS NOIRS 3,6 X 300 L-3.5-300-0	100	3				10,25	10,25	2
2852504	RAC.MAGIC SOUPLE 18MM ROUGE 9899-144-01	5	1				1,38	6,90	2
114344I	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01	1	1				9,21	9,21	2
3353883	ECO-PARTICIPATION PMCB GR. SECURITE INOX COUDE 20X27 889216	1	1				0,01 25,71	0,01 25,71	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

164POU

date facture

n° facture

25010619600

31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/3004/256
164POU

PAGE 9

FACTURE 25010619600 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937672K	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	SUPPORT COLLECTEUR 20X27 (X2)	1	1				11,94	11,94	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
747920S	RACC. EC-PRIS PER SER 12-15X21	17	1				0,82	13,94	2
	SACHET 1 PIECE								
747968A	ECO-PARTICIPATION PMCB	17					0,01	0,17	2
	APPLIQUE PER SER 12-15X21	5	1				2,39	11,95	2
	SACHET 1 PIECE								
937465V	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,01	0,05	2
	BOUCHON FEMELLE LAITON 12X17	10	1				0,41	4,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937452I	BOUCHON MALE LAITON 15X21	10	1				0,62	6,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937453T	BOUCHON MALE LAITON 20X27	8	1				0,90	7,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	8					0,01	0,08	2
937467R	BOUCHON FEMELLE LAITON 20X27	6	1				0,86	5,16	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937466G	BOUCHON FEMELLE LAITON 15X21	10	1				0,58	5,80	2
	03806								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
	TOTAL BL	- - - -	-	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	197,92	- - - -
	V.CDE: GOMBERT CETD								
	30/10/25 BL WR3402						DFLE/DL8P		
4409628	CETD AQUACOSY EVOL 185 AV R290	1	1				2351,56	2.351,56	2
	350202								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					20,50	20,50	2
2132270	PACK 3 BOUCHES A PILES	1	1				185,51	185,51	2
	526032								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,91	0,91	2
1826869	BOUTON POUSSOIR BOUCHE PILE	1	1				5,08	5,08	2
	420931								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,22	0,22	2
1248693	GAINE D160 INT.ALU CR50 LG-6M	1	1				58,10	58,10	2
	423060								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,56	0,56	2
4252942	GAINE SPIREO T 82 R CR25 10M	2	1				48,82	97,64	2
	427778								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,68	1,36	2
4252943	GAINE SPIREO T 127 R CR25 10M	1	1				62,26	62,26	2
	427779								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					1,00	1,00	2
1895223	CAISSON REP NEOCD 80 HY 412233	1	1				71,47	71,47	2
	6 PIQUAGES TWIST & GO Å80								

U.F. : Unité									
Facturation									
1 - pièce									
2 - paire									
3 - cent pièces									
4 - mètre									
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA			NET A PAYER	

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 10
FACTURE 25010619600 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	1 PIQUAGE CUISINE Å125								
	1 PIQUAGE RACCORDEMENT Å160								
	412233								
3353883	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	GR. SECURITE INOX COUDE 20X27	1	1				25,71	25,71	2
	889216								
3353884	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	SIPHON DE GROUPE SECURITE	1	1				1,07	1,07	2
	887718								
035084G	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	MIT THERM VTA322 35-60° 3/4" M	1	1				48,93	48,93	2
	31100600								
1261908	TERMINAL MURAL D160	1	1				81,36	81,36	2
	888005								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							3.013,28	
	V.CDE: STOCK								
	30/10/25 BL WR8189								
2274224	ROB ARROSAGE SENA 15X21-20X27	2	1				DFLE		2
028819R	VASE EXPANSION STANDARD 18 L	1	1				4,45	8,90	2
	SUSPENDU MB18						27,25	27,25	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
746937V	DISQUE TRONCONNER 125X1,0X22,2	5	1				2,68	13,40	2
	ACIER/INOX A60V-BF41 F1358								
	MEGALINE 66252832599								
087034C	GICLEUR DELAVAN 0,60G 60° W	3	1				7,08	21,24	2
	214006								
	TOTAL BL							70,80	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)									

U.F. : Unité Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

PAYABLE PAR L.C.R.

30/11/25

8.418,23 EUR

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. EcoP DEEE	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
6.975,58	9,90 6,33 23,38	2 20,00	7.015,19	1.403,04	8.418,23 EUR

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture

164POU 25010619600

date facture 31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

164POU 25010619600

31/10/2025

8.418,23 EUR